MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITURCION FINANCIERA

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES

INVENTARIOS
ALMACENES

Al 30 de Septiembre de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

Origen

93,753.52

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS =

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERICRO DE -

ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO =
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O -

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES,
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

INFRAESTRUCTURA Y =

DEPRECIACION, DETERIQRO Y AMORTIZACION =

ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE -

ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

™

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO -
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO -
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA -

PUBLICA A LARGO PLAZO

TiTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO =
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO -
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA =
Y/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLRZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO -
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO s

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO -
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA -
Y/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDZ PUBLICA/PATRIMONIO
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181,470,659.57
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Eplicacién

152,088,885.76
81,078,789.61

79,329,559.87

1,842,983.26

71,010,096.15

66,831,074.58
2,787,021.57

1,392,000.00
0.00

29,381,773.81
29,381,773.81

17,028,871.44

12,352, 202.37



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

Origen Aplicacién
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO == -
APORTACICNES &= =
DONACIONES DE CAPITAL - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA = =
PUBLICA/PATRIMONIO
'!.‘ HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 181,470,659.57 -
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / 225,020,063.66 o
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES = 43,549,404.09
REVALUOS - -
RESERVAS - -

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE = =
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA = -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO P “%B%&ggow MONETARIA - -
RESULTADO % DE ACTIVOS NO

son razonablemente correctos y son respensabilidad del
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