MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA Al 30 de Septiembre de 2022 y 2021 (Cifras en pesos)

	Origen	Aplicación
ACTIVO		152,088,885.76
ACTIVO CIRCULANTE	10 - 0	81,078,789.61
EFECTIVO Y EQUIVALENTES DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O	93,753.52	79,329,559.87 -
EQUIVALENTES DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	-	1,842,983.26
INVENTARIOS	-	_
ALMACENES ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE	-	=
ACTIVOS CIRCULANTES OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	=	5 <u>—</u> 5
ACTIVO NO CIRCULANTE	_	71,010,096.15
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O	-	-
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y	-	66,831,074.58
CONSTRUCCIONES EN PROCESO BIENES MUEBLES	=	2,787,021.57
ACTIVOS INTANGIBLES	2	1,392,000.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN	-	0.00
ACUMULADA DE BIENES		
ACTIVOS DIFERIDOS	-	=
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE	-	-
ACTIVOS NO CIRCULANTES OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES	s 	ā
	_	29,381,773.81
PASIVO		
PASIVO CIRCULANTE	-	29,381,773.81
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO		17,028,871.44
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO	=:	
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO	- 2	·-
TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO	=:	-
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO	-	:-
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO	_	* -
PROVISIONES A CORTO PLAZO	-	12,352,902.37
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO	_	12,352,902.37
PASIVO NO CIRCULANTE	F	
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO	-	
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO	-	_
DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO		
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA	_	
Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO		
PROVISIONES A LARGO PLAZO	=	<u> </u>
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	181,470,659.57	-

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA Al 30 de Septiembre de 2022 y 2021 (Cifras en pesos)

	Origen	Aplicación
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	-	_
APORTACIONES DONACIONES DE CAPITAL ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	-	-
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO	181,470,659.57	-
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES REVALÚOS RESERVAS RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE	225,020,063.66	43,549,404.09
EJERCICIOS ANTERIORES EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	_
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		
RESULTADO POR TENENCÍA DE ACTIVOS NO MONETARIOS .	-	-

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del smisso.

PRESIDENCIA MUNICIPAL

CUAUTLANCINGO,

2021-20210 SARMIENTO TORRES
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

ROBERTO LOPEZ TEPOXTECATE:

CUASTLANCINSS, PUERLA 2021-2024